הממונה על יישום חוק חופש המידע
משרד התקשורת

כ"ז סיון תשע"ט

30 יוני 2019

לכבוד:

עו"ד אלעד מן – יועמ"ש עמותת "הצלחה"

בדואר אלקטרוני: elad@man-barak.com

הנדון: בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998 – מענה לפונה

סימוכין: פנייתך מספר 2021-19-0022 מיום 3.3.19

1. בפנייתך שבסימוכין (להלן: "הפנייה") ביקשת לקבל לידך, בהתאם להוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק") את המידע המפורט להלן:

"נבקש לקבל את פרטי המידע, המסמכים והנתונים הבאים, ככל שניתן בפורמט דיגיטלי הניתן לחיפוש: מלוא המסמכים הנוגעים למינוי יו"ר ועדת האיתור (הקודם והנוכחי) שמונתה בהתאם לחוק השידור הציבורי הישראלי לשם מינוי חברי מועצת תאגיד השידור הישראלי ובכלל זה כתבי מינוי, נימוקי המינוי והחלטות, פרוטוקולים הנוגעים למינוי, הסדרי ניגודי עניינים שנערכו לחברי ועדת האיתור, כתבי המינוי ותאריכי המינוי.